社團法人新北市記帳及報稅代理人公會
 (傳發)

受 文 者：全體會員                   電話：02-2259-6801

發文日期：民國 109年 8月 27日              傳真：02-2259-6804

傳真發文字第 10908014號               會址：板橋區文化路 2段 182巷 3弄 1號 4樓

防制洗錢與打擊資恐教育訓練課程通知
主旨：為防制洗錢每年需 3個小時受訓時數，尚未於本會完成 109年度訓練的

      會員請務必報名；今年 9月要洗防書審查核、10月現地查核，請會員
      務必做好準備。

說明：

    一.依據行政院令 中華民國 106年 10月 5日院臺法字第 1060096629號，指定記帳

        士、記帳及報稅代理人為洗錢防制法第五條第三項第五款之非金融事業或人員，

        於受委任辦理特定交易型態事件時，應依據子法規(財政部令107年11月9日修正

        為「記帳士暨記帳及報稅代理人防制洗錢與打擊資恐辦法」，辦理洗錢防制作

        業，評估客戶風險。

     二.108年 3月 7日輔導期屆滿後，(未依洗錢防制法第六條第一項規定，

       由中央目的事業主管機關限期令其改善，屆期未改善者，處指定之非
       金融事業或人員新臺幣五萬元以上一百萬元以下罰鍰)。

  ★本班為今年除了 24小時專訓外最後加開的一班★

【洗錢防制法】講 師：黃惠芬 常務理事

上課日期 9月 18日(星期五)

上課地點 板橋農會 13樓(板橋區府中路 29-2號)

上課時段 下午 2時至 5時

費    用 會員免費，事務所員工 300元。

★匯款帳號：臺灣土地銀行 華江分行 107-001-012125

戶名：社團法人新北市記帳及報稅代理人公會

報名截止日:即日起先開放未上過課的會員報名至 8月 31日下班前，

           若未額滿再行開放已上過課的會員或事務所員工報名至

           9月 10日止或額滿為止。

          ★報名後敬請準時，並請務必本人到課★
               報  名  表(傳真後請務必來電確認)

事務所名稱  職稱

姓名  會編

身分證字號  出生年月日

行動電話

電    話   傳真

理事長  楊仁治